ROK I . Nro 277.

I
Dnia 15 Grudnia 1870. Czwartek.

Rano ciepła st. 1, w poł: ciepła st. 2.
Wysokość wody st. 3 c. 11 (przybywa).

Dnia 3 (15) Grudnia 1870.
Stan barometru:

na odmianę.
Wschód Słońca o g. 8 m. 5 1T , T,
Zachód „ 3 „ 4 6 J utro, &S. Euzebjusza lAdelt

rs. 1 _ 'ocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
Numer pojedynczy w Kantorze Redak-

Prenum erata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półr
kop. 20; miesięcznie kop.

Ostrygi Holsztyńskie
i O S T E N D S K IE z F len sb u rg a ,

nadchodzą codziennie świeże, do Handlu Win
i Delikatesów A. B ocquet, w gmachu Te-
atralnym. (66—0) —7196™

T E A T R W IE L K I.
Dziś: B al M askow y.

T E A T R R O Z M A IT O Ś C I.
Dziś: G avau t M in ard i Spółka.

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 3 (15) grudnia 1870 r.

M onety i P ap ie ry
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 45
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

137 do 138 kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac T estm ln y Nr 473 c). - ,Zl,o3BojieHo IIeH3ypoio.
R e d a k to r , W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

1 -szy DODATEK DO KORJEftA WARSZAWSKIEGO Br 277.
C zwartek. — Dnia 3 (15) Grudnia. — Rok 1870.

OG ŁOSZENIA K SIĘG A R SK IE.
Księgarnia i Skład Nut Muzycznych M ic h a ła G l i i c k s -

b e r g a , przy ulicy Krakowskie Przedmieście, w domu W-go
Grodzickiego, N r 7 nowy, (411), otrzymała na Skład Główny
książkę dla młodzieży p. t.

(3 -3 )___________ —9550-_;__________

Magistrat Miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 9 (21

Grudnia r. b., od godziny 12-ej w południe, odbywać sie be-
dzie w Sali licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy, licyta-:
cja in minus, na dostawę wciągu roku 1871, t. j. od dnia
1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiaca 1872 ro-
ku, dla Warszawskiego Policyjnego Aresztu, żywności około
107,000 dziennych porcji, od Kopiejek 8-y100, wyraźnie od Ko
piejek osin i trzy setnych za porcję.

Licytacja odbywać się będzie głośna i rozpocznie sie od
ceny powyżej podanej. *

W zó r do deklaracji,
W skutek ogłoszenia Magistratu Miasta Warszawy o odbyć

się mającej w dniu 9 (21) Grudnia r. b. publicznej licytacji
składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w cią
gu roku 1871, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., do tegoż
dnia i miesiąca 1872 roku, dla Warszawskiego Policyjnego
Aresztu, żywności około 107,000 dziennych porcji po Kop."83/,„n
wyraźnie po Kopiejek ośm i trzy setne porcję i odstępuję od
takowej ceny procentów NN., (wypisać literami), poddając sie
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Wojciechowski.

(1 -3 ) -9900-

Rejent Kancellarji Ziemiański ej w W arszawie.
Wiadomo czyni: iż na źądauie Maurycego Wolff, oraz

z mocy upoważnienia Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie z d. 28 listepada, (10 grudnia), 1870 r„ w mieszkaniu
Antoniego Laskiego w Warszawie, pod Nr 2783, w dniu
9 (21) grudnia 1870 r., poczynając od godziny 11 z rana,
sprzedany zostanie przez publiczną licytację: Obraz wiel. olejny
oryginał Rafaela, przedstawiający Ś-go Jana na puszczy, na
leżący do spadku po niegdyś Maurycym Wolff pozostałego.

(1—1)—9926— W łodzimierz K retkow ski.
W dniu 7 (19) Grudnia b.

Skład główny w Księgarni E . W e n d e i S p ó łk i.

{'2 -G) —985G -

Dyrektor Instytutu Muzycznego (Konserwatorjum) W ar
szawskiego , zawiadamia osoby interesowane, że zapis uczni
i uczennic do Konserwatorjum na półrocze 11-gie roku szkol
nego 1870/71 rozpocznie się dnia 21 grudnia (2 stycznia);
a kurs nauk 7/19 stycznia 1871 roku. Pod jakiemi warunka
mi młodzież obojej płci może. być do Konserwatorjum przyj
mowaną, objaśnia to bliżej ustawa dla Zakładu tego przepi
sana, o szczegółach której można powziąść bliższą wiadomość
w Kancelarji Konserwatorjum codziennie od godziny 9 do 12
z rana, i po południu od 5 do 7, wyjąwszy niedziele i święta.

niższej klassy, religii i rytu
ału kościelnego dla organistów; harmonii, kontrapunktu, kom
pozycji i instrumentucji; języka russkiego ; języka włoskiego
ćwiczeń zbiorowych. Kandydaci i kandydatki nowo przybywa
jący, zgłaszać się winni do egzaminów w towarzystwie { ro
dziców lub opiekunów, od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1870/71
roku z rana od godziny 9 do 12-ej, po południu zaś, od godzi-

. . w (2 3 ) -962S—

— II —

m

(s)

Oj)
Q )<t
<§

przy ulicy Rymarskiej, urządzoną została podobnie jak la t poprzednich

TOWARÓW G A L A N T E R Y J N Y C H
aaaaasa aaiaetraaa.